様式２
令和　　年　　月　　日

公益財団法人にいがた産業創造機構
理事長　花角　英世　様

住所：
会社名：
担当者名：
TEL：
メール：

質　問　書

「売れるEC戦略支援業務」委託に係るプロポーザル実施要領及び企画提案仕様の内容について、下記のとおり質問書を提出します。

記

	項目
	質問の内容等

※令和3年10月7日（木）17：30必着
※ 提出先：生活関連マーケティングチーム　前田
〒950―0078
新潟市中央区万代島5-1万代島ビル9F
TEL：025-250-6288　E-mail：ureru@nico.or.jp